

10.04.2025 r.

PROSPEKT INFORMACYJNY

CZĘŚĆ OGÓLNA

I. DANE IDENTYFIKACYJNE I KONTAKTOWE DOTYCZĄCE DEWELOPERA

DANE DEWELOPERA		
Deweloper	BRAT-BUD Kolonia Brużycy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa	
	Dane identyfikacyjne (firma, forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub numer wpisu do Centralnej Ewidencji i Działalności Gospodarczej)	
Adres	ul. Gliniana 34, 91 - 336 Łódź	
	Adres miejsca wykonywania działalności gospodarczej, adres siedziby i adres punktów, w których jest przedstawiana oferta lokali mieszkalnych albo domów jednorodzinnych	
Numer NIP i REGON	NIP, o ile został nadany 7262709192	REGON, o ile taki posiada 540230414
Numer telefonu	577863333	
Adres poczty elektronicznej	kontakt@lesna-wioska.pl	
Numer faksu	-	
Adres strony internetowej dewelopera	https://lesna-wioska.pl/	

II. DOŚWIADCZENIE DEWELOPERA

HISTORIA I UDOKUMENTOWANE DOŚWIADCZENIE DEWELOPERA

PRZYKŁAD UKOŃCZONEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO (należy wskazać, o ile istnieją, trzy ukończone przedsięwzięcia deweloperskie, w tym ostatnie)	
Adres	-
Data rozpoczęcia	-
Data wydania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie	-

PRZYKŁAD INNEGO UKOŃCZONEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO

Adres	-
Data rozpoczęcia	-
Data wydania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie	-

PRZYKŁAD OSTATNIEGO UKOŃCZONEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO

Adres	-
Data rozpoczęcia	-
Data wydania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie	-

Czy przeciwko deweloperowi prowadzono lub prowadzi się postępowania egzekucyjne na kwotę powyżej 100 000 zł	Nie
---	-----

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI I PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO**INFORMACJE DOTYCZĄCE GRUNTU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU**

Adres, numer działki ewidencyjnej i numer obrębu ewidencyjnego ¹	DOMY: 1. ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, KOLONIA BRUŻYCA 34A, działki o numerach 203/2; 203/3; 203/19; obręb geodezyjny 102004_5.0014, KOLONIA BRUŻYCA 2. ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, KOLONIA BRUŻYCA, działki o numerach 202/8; 202/9; 202/ 17; 202/18 CZĘŚĆ WSPÓLNA 3. ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, KOLONIA BRUŻYCA, działki o numerach 202/7, 202/16, 203/1, 203/10, 204/3, 204/5, 204/8
Nr księgi wieczystej	1. LD1G/00115435/5 2. LD1G/00044537/1 3. LD1G/00115435/5, LD1G/00044537/1, LD1G/00045960/2
Istniejące obciążenia hipoteczne nieruchomości lub wnioski o wpis w dziale czwartym księgi wieczystej	Złożono wniosek o wpis hipoteki umownej łącznej do kwoty 5 686 350,00 zł (słownie: pięć milionów sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych), na miejscu pierwszym, na przysługującym Mu prawie własności nieruchomościach położonych w m. Kolonia Brużycy, gm. Aleksandrów Łódzki, dla których Sąd Rejonowy w Zgierzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgi wieczyste LD1G/00044537/1, LD1G/00115435/5, LD1G/00045960/2, oraz na przysługującym Kredytobiorcy prawie własności nieruchomości

¹ Jeżeli działka nie posiada adresu, należy opisowo określić jej położenie.

	położonych w m. Kolonia Brużycza, gm. Aleksandrów Łódzki, dla których zostanie założona księga wieczysta wyodrębniona z ksiąg wieczystych o numerach LD1G/00044537/1, LD1G/00115435/5, LD1G/00045960/2, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Zgierzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych, zabezpieczająca kredyt w zakresie wierzytelności pieniężnych PKO BP S.A. z tytułu Umowy Kredytu, w tym kapitał i odsetki umowne, odsetki za opóźnienie, opłaty, prowizje, przyznane koszty postępowania, obciążenia, wydatki oraz świadczenia uboczne w postaci roszczeń o naprawienie szkody wynikającej z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań.	
W przypadku braku księgi wieczystej informacja o powierzchni działki i stanie prawnym nieruchomości ²	-	
Informacje dotyczące obiektów istniejących położonych w sąsiedztwie inwestycji i wpływających na warunki życia ³	Uwarunkowania lokalizacji inwestycji wynikające z istniejącego stanu użytkowania terenów sąsiednich (np. z funkcji terenu, stref ochronnych, uciążliwości) Brak	
Akty planowania przestrzennego i inne akty prawne na terenie objętym przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym	Plan ogólny gminy	Numer i data aktu prawnego, nazwa organu oraz miejsce publikacji uchwała nr XXVII/242/04 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 16 grudnia 2004 roku w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki (Dz. U. Woj. Łódzkiego Nr 76 z 2005 r. poz. 759)
	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego	
	Miejscowy plan odbudowy	
	Inne ⁴	
Ustalenia obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym	Przeznaczenie terenu	M7MN - Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, M2LS - Tereny leśne, 48KD - Tereny dróg - drogi dojazdowe
	Maksymalna intensywność zabudowy	Nie określono z uwagi na niewystępowanie
	Maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy	Nie określono

² W szczególności imię i nazwisko albo firma właściciela lub użytkownika wieczystego oraz istniejące obciążenia na nieruchomości.

³ W szczególności obiekty generujące uciążliwości zapachowe, hałasowe, świetlne.

⁴ Akty prawne (rozporządzenia, zarządzenia, uchwały) w sprawach:

- 1) dotyczących Inwestycji, Inwestycji Towarzyszących oraz obszaru otoczenia CPK.
- 2) lokalizacji inwestycji mieszkaniowej lub inwestycji towarzyszącej.
- 3) ustanowienia form ochrony przyrody lub ich otulin (parku narodowego, rezerwatu przyrody, parku krajobrazowego, obszaru chronionego krajobrazu, obszaru Natura 2000, pomnika przyrody, stanowiska dokumentacyjnego, użytku ekologicznego, zespołu przyrodniczo-krajobrazowego, ochrony gatunkowej roślin, zwierząt i grzybów).
- 4) ustanowienia strefy ochronnej terenu ochrony bezpośredniej i terenu ochrony pośredniej ujęcia wody.
- 5) wyznaczenia obszarów cichych w aglomeracji lub obszarów cichych poza aglomeracją.
- 6) utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania.
- 7) uznania zabytku za pomnik historii.
- 8) określenia granic obszaru Pomnika Zagłady i jego strefy ochronnej, utworzenia parku kulturowego.
- 9) ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych.

Maksymalna powierzchnia zabudowy	Nie określono
Maksymalna wysokość zabudowy	budynki mieszkalne - do dwóch kondygnacji w tym poddasze użytkowe, budynki gospodarcze-1 kondygnacja
Minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej	Nie mniej niż 60 %
Minimalna liczba miejsc do parkowania	Nie określono
Warunki ochrony środowiska i zdrowia ludzi, przyrody i krajobrazu	<p>1. Plan zakazuje:</p> <p>1) realizowania przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, określonych w przepisach szczególnych, za wyjątkiem dróg,</p> <p>2) wprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód powierzchniowych lub do gruntu oraz tworzenia i utrzymywania otwartych kanałów ściekowych,</p> <p>3) wprowadzania, w obrębie obszarów leśnych (LS), obiektów kubaturowych, za wyjątkiem obiektów związanych z gospodarką leśną oraz niezbędnych urządzeń infrastruktury technicznej,</p> <p>4) lokalizowania obiektów kubaturowych na terenach nie posiadających zgody na zmianę przeznaczenia z użytkowania rolniczego i leśnego.</p> <p>2. Plan przyjmuje, zgodnie z aktualnymi przepisami z zakresu ochrony środowiska, następujące rodzaje terenów podlegających ochronie akustycznej:</p> <p>1) tereny MN/MR, MN, MW, U/MN, jako tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową,</p> <p>2) tereny UO, jako tereny przeznaczone pod budynki związane ze stałym lub wielogodzinnym pobytem dzieci i młodzieży,</p> <p>3) tereny MN/ML, jako tereny przeznaczone na cele rekreacyjno-wypoczynkowe poza miastem.</p>

	<p>3. Dla wymienionych wyżej rodzajów terenów obowiązują dopuszczalne poziomy hałasu zgodniez przepisami szczególnymi.</p>
<p>Wymagania dotyczące zabudowy i zagospodarowania terenu położonego na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią</p>	<p>4. W całym obszarze plan ustala obowiązek:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) ogrzewania lokalnego budynków ze źródeł ekologicznie czystych (energia elektryczna, gaz przewodowy lub z butli, olej opałowy niskosiarkowy do 0,3% oraz inne ekologiczne nośniki energii), 2) gromadzenia i selekcji odpadów na posesjach w urządzeniach przystosowanych do ich gromadzenia zgodnie z systemem oczyszczania przyjętym w gospodarce komunalnej Gminy Aleksandrów Łódzki, 3) ochrony istniejących pomników przyrody, podlegających ochronie na podstawie odrębnych aktów prawnych, 4) zachowania walorów środowiska przyrodniczego, a przede wszystkim zachowanie istniejącej zieleni wysokiej, pojedynczych drzew, zadrzewień śródpolnych i przydrożnych oraz zieleni łąkowej. Obowiązuje zakaz wycinania drzew, oprócz przypadków bezpośredniego zagrożenia lub w zarysie lokalizacji obiektów liniowych i kubaturowych. <p>5. Plan dopuszcza lokalizowanie ogrodzeń (ażurowych) w odległościach umożliwiających swobodny dostęp do rzeki. Rzeczywiste odległości wykluczające inwestowanie powinny wynikać z ustaleń operatu wyznaczającego maksymalny zasięg terenów</p>

	<p>zalewowych.</p> <p>6. Na terenach charakteryzujących się niekorzystnymi warunkami gruntowo – wodnymi plan dopuszcza po przeprowadzeniu odpowiednich badań podłoża, realizację obiektów kubaturowych bez podpiwniczeń.</p> <p>7. Na terenach zmeliorowanych plan ustala obowiązek dokonania, przed realizacją zabudowy, odpowiednich zabezpieczeń lub przebudowy, umożliwiających prawidłowe funkcjonowanie systemu na terenach sąsiednich w uzgodnieniu z użytkownikiem tych urządzeń.</p> <p>8. Na terenach lasów plan ustala obowiązek zachowania walorów środowiska przyrodniczego oraz prowadzenia gospodarki leśnej zgodnie z aktualnymi przepisami szczególnymi.</p>
Warunki ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej	Nie dotyczy
Wymagania dotyczące ochrony innych terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie przepisów odrębnych	Nie dotyczy
Warunki i szczegółowe zasady obsługi w zakresie komunikacji	Podział na działki budowlane wymaga zapewnienia im obsługi komunikacyjnej zgodnie z ustaleniami planu oraz przepisami szczegółowymi dotyczącymi gospodarki nieruchomościami.
Warunki i szczegółowe zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej	<p>W zakresie zaopatrzenia w wodę plan ustala zaopatrzenie Gminy Aleksandrów Łódzki w wodę z wodociągu komunalnego Aleksandrowa Łódzkiego.</p> <p>Plan ustala rozbudowę i modernizację istniejących systemów dla zwiększenia ich wydajności i zasięgów oraz dopuszcza łączenie systemów wodociągowych we współpracujące układy.</p> <p>Wymaganą jakość wody wodociągowej zapewnić należy</p>

poprzez objęcie działaniami ochronnymi terenów źródłowych ujęć wody. Dla wszystkich ujęć służących do zbiorowego zaopatrzenia powinny być wyznaczone strefy ochrony sanitarnej, zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem w sprawie zasad ustanawiania stref ochronnych źródeł i ujęć wody.

Przy projektowaniu nowych i modernizacji istniejących ujęć i sieci wodociągowych należy uwzględnić wymogi dotyczące przeciwpożarowego zaopatrzenia wodnego, zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi.

Jako uzupełnienie zbiorowego zaopatrzenia w wodę plan dopuszcza, przejściowo ujęcia indywidualne.

W zakresie odprowadzenia ścieków plan ustala następujące zasady odprowadzanie i unieszkodliwianie ścieków sanitarnych z terenów Aleksandrowa Łódzkiego w systemie zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej, z przepompowaniem ścieków na komunalną oczyszczalnię Aleksandrowa Łódzkiego, z terenów wsi podmiejskich: Ruda Bugaj, Piaskowa Góra, Wierzbno, Łobódź i Kolonia Brużycy.

Do czasu wyposażenia obszaru Gminy Aleksandrów Łódzki w sieć kanalizacji sanitarnej plan dopuszcza rozwiązania indywidualne i odprowadzanie ścieków zbiorników bezodpływowych na działkach, z zapewnieniem ich opróżniania i oczyszczania stosownie do odrębnych przepisów.

W zakresie odprowadzenia wód opadowych plan ustala:

1) odprowadzanie wód opadowych do gruntu lub do istniejących cieków naturalnych i rowów melioracyjnych poprzez infiltrację powierzchniową, przydrożne rowy odwadniające i przez lokalne bądź indywidualne układy sieci kanalizacji deszczowej,

2) ujmowanie wód opadowych z powierzchni i terenów, określonych w przepisach szczególnych jako zanieczyszczone (stacje paliw, parkingi, tereny przemysłowo – magazynowe itp.) w lokalne układy sieci kanalizacji deszczowej i ich oczyszczanie przed wprowadzeniem do odbiornika z piasku, zawiesin i substancji ropopochodnych na odpowiednich urządzeniach podczyszczających, lokalizowanych w granicach odwadnianych terenów,

3) odbiornikami wód opadowych z obszaru gminy są rzeki: Bzura, Beldówka i Lubczyna oraz istniejące w ich zlewniach rowy melioracyjne i odwadniające,

4) warunki odprowadzania wód opadowych do odbiorników oraz wymagany stopień ich oczyszczania, zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi, określa organ wydający pozwolenie wodnoprawne,

W zakresie elektroenergetyki plan ustala:

1) że podstawowym źródłem zasilania w energię elektryczną dla Gminy Aleksandrów Łódzki będzie istniejąca stacja transformatorowo – rozdzielcza położona na terenie Miasta Aleksandrów Łódzki,

2) zasadę zasilania w energię elektryczną z istniejącej i projektowanej sieci napowietrzno – kablowej średniego napięcia i niskiego napięcia,

3) budowę, rozbudowę oraz przebudowę sieci i urządzeń

- elektroenergetycznych prowadzoną w uzgodnieniu z właściwym zakładem energetycznym,
- 4) budowę liniowych odcinków sieci średniego i niskiego napięcia w liniach rozgraniczających ulic,
- 5) przebiegi napowietrznych sieci średniego i niskiego napięcia poza liniami rozgraniczającymi ulic pod warunkiem zapewnienia służebności gruntowej dla tej sieci,
- 6) lokalizowanie stacji transformatorowych 15/04 kV poza liniami rozgraniczającymi ulic,
- 7) dopuszczenie:
- a) lokalizowania stacji transformatorowych napowietrznych 15/04 kV w liniach rozgraniczających ulic,
- b) realizację stacji transformatorowych wbudowanych w obiekty kubaturowe.
- 8) dla tras przebiegu napowietrznych linii elektroenergetycznych podstawowe odległości bezpieczne:
- a) LN 15 kV - o szerokości 12 m (po 6 m od osi na stronę),
- b) LN 110 kV - o szerokości 40 m (po 20 m od osi na stronę),
- 9) w strefach:
- a) zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych i innych funkcji chronionych,
- b) możliwość zagospodarowania terenu strefy jako powierzchni biologicznie czynnej lub rolniczej,
- c) możliwość lokalizacji innych obiektów po uzyskaniu opinii Zakładu Energetycznego.

W zakresie zaopatrzenia w ciepło plan ustala zasadę zaopatrzenia w ciepło z lokalnych źródeł ciepła opalanych paliwami ekologicznymi.

W zakresie zaopatrzenia w gaz

ziemny plan ustala:

- 1) zaopatrzenie w gaz ziemny do celów gospodarczych i grzewczych z sieci średniego ciśnienia i niskiego ciśnienia powiązanych z istniejącą na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki stacją redukcyjno – pomiarową SRP I0 usytuowaną we wsi Antoniew oznaczoną na rysunku planu symbolem V7EG oraz we wsi Wola Grzymkowa oznaczoną na rysunku planu symbolem W12EG,
- 2) budowę sieci w liniach rozgraniczających ulic w uzgodnieniu z właściwym zakładem gazowniczym. W szczególnych przypadkach plan dopuszcza lokalizację gazociągów poza liniami rozgraniczającymi pod warunkiem uzyskania służebności gruntowej,
- 3) zasady lokalizacji gazociągów w ulicach zgodnie z aktualnie obowiązującym rozporządzeniem określającym warunki techniczne, jakim powinny odpowiadać sieci gazowe,
- 4) strefy bezpieczeństwa dla istniejącej sieci gazowej wysokiego ciśnienia obowiązują zgodnie z przepisami, określającymi warunki techniczne, jakim winny odpowiadać sieci gazowe,

W zakresie telekomunikacji plan ustala:

- 1) zaopatrzenie w łącza telefoniczne z istniejącej i projektowanej sieci w liniach rozgraniczających ulic na warunkach określonych przez zarządcę drogi,
- 2) dopuszcza przebieg linii telefonicznych napowietrznych poza liniami rozgraniczającymi ulic pod warunkiem zapewnienia służebności gruntowej dla tej sieci,
- 3) obsługę abonentów za pośrednictwem indywidualnych przyłączy na warunkach określonych przez

		odpowiedniego operatora telekomunikacyjnego,
Ustalenia obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek lub ich fragmentów, znajdujących się w odległości do 100 m od granicy terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym ⁵	Przeznaczenie terenu	M7MN - Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, M2LS - Tereny leśne, 48KD - Tereny dróg - drogi dojazdowe Tereny zabudowy mieszkaniowej zagrodowej i jednorodzinnej (symbol M9MN/MR) Tereny lasów (symbol 3.ZL) Teren drogi publicznej klasy dojazdowej (symbol 1.KDD) Tereny upraw polowych i ogrodnich (symbol M1RP) Tereny zabudowy usługowej z budynkiem mieszkalnym (symbol M10U/MN)
	Maksymalna intensywność zabudowy	Nie określono
	Maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy	Nie określono
	Maksymalna powierzchnia zabudowy	Nie określono
	Maksymalna wysokość zabudowy	budynki mieszkalne - do dwóch kondygnacji w tym poddasze użytkowe, budynki gospodarcze-1 kondygnacja
	Minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej	Nie mniej niż 60 %
	Minimalna liczba miejsc do parkowania	Nie określono
Ustalenia decyzji o warunkach zabudowy albo decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym w przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego	Funkcja zabudowy i zagospodarowania terenu	Sposób użytkowania obiektów budowlanych oraz zagospodarowania terenu
	-	-
	Cechy zabudowy i zagospodarowania terenu:	
	gabaryty	-
	forma architektoniczna	-
usytuowanie linii zabudowy	-	

⁵ W przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego umieszcza się informację „Brak planu”.

	intensywność wykorzystania terenu	-
	warunki ochrony środowiska i zdrowia ludzi, przyrody i krajobrazu	-
	wymagania dotyczące zabudowy i zagospodarowania terenu położonego na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią	-
	warunki ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej	-
	wymagania dotyczące ochrony innych terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie przepisów odrębnych	-
	warunki i szczegółowe zasady obsługi w zakresie komunikacji	-
	warunki i szczegółowe zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej	-
	minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej	-
	nadziemna intensywność zabudowy	-
	wysokość zabudowy	-
Informacje dotyczące przewidzianych inwestycji w promieniu 1 km od terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym ⁶ , zawarte w:	miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego	Budowa kanalizacji sanitarnej między innymi w ulicy Piotrkowskiej i Łomnik
	decyzjach o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu	-
	decyzjach o środowiskowych uwarunkowaniach	-
	uchwałach o obszarach ograniczonego użytkowania	-
	miejscowych planach odbudowy	-
	mapach zagrożenia powodziowego i mapach ryzyka powodziowego	-
	Ustalenia decyzji w zakresie rozmieszczenia inwestycji celu publicznego, mogące mieć znaczenie dla terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym:	
	decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej	-

⁶ Wskazane inwestycje dotyczą w szczególności: budowy lub rozbudowy dróg, budowy linii szynowych oraz przewidzianych korytarzy powietrznych, inwestycji komunalnych, takich jak: oczyszczalnie ścieków, spalarnie śmieci, wysypiska, cementarze.

	decyzja o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej	-
	decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji w zakresie lotniska użytku publicznego	-
	decyzja o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych	-
	decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie budowy obiektu energetyki jądrowej	-
	decyzja o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej	-
	decyzja o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej	-
	decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie Centralnego Portu Komunikacyjnego	-
	decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji w zakresie infrastruktury dostępowej	-
	decyzja o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w sektorze naftowym	-
	decyzja o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w sektorze naftowym	-
INFORMACJE DOTYCZĄCE BUDYNKU		
Czy jest pozwolenie na budowę	<input checked="" type="checkbox"/> tak*	<input type="checkbox"/> nie*
Czy pozwolenie na budowę jest ostateczne	<input checked="" type="checkbox"/> tak*	<input type="checkbox"/> nie*
Czy pozwolenie na budowę jest zaskarżone	<input checked="" type="checkbox"/> tak*	<input type="checkbox"/> nie*
Numer pozwolenia na budowę oraz nazwa organu, który je wydał	Decyzja Nr 529/2024 z dnia 03.06.2024 Wydane przez Starosta Zgierski ul. Sadowa 6a 95-100 Zgierz Decyzja Nr 18/2025 z dnia 10.02.2025 Wydane przez Starosta Zgierski ul. Sadowa 6a 95-100 Zgierz	
Data uprawomocnienia się decyzji o pozwoleniu na użytkowanie budynku	-----	

* Niepotrzebne skreślić (kliknąć dwukrotnie na tekst).

Numer zgłoszenia budowy, o której mowa w art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351, z późn. zm.), oraz oznaczenie organu, do którego dokonano zgłoszenia, wraz z informacją o braku wniesienia sprzeciwu przez ten organ	-	
Data zakończenia budowy domu jednorodzinnego	-	
Planowany termin rozpoczęcia i zakończenia robót budowlanych	rozpoczęcie - I kwartał 2025, zakończenie - IV kwartał 2026	
Opis przedsięwzięcia deweloperskiego lub zadania inwestycyjnego	Liczba budynków	V etap inwestycji - I zadanie inwestycyjne - budynki jednorodzinne oznaczone numerami 3 oraz 4 obejmujące 4 lokale mieszkalne oznaczone numerami 3, 3A, 4 oraz 4A II zadanie inwestycyjne - budynki jednorodzinne oznaczone numerami 5 oraz 6 obejmujące 4 lokale mieszkalne oznaczone 5, 5A, 6 oraz 6A,
	Rozmieszczenie budynków na nieruchomości (należy podać minimalny odstęp między budynkami)	0
Sposób pomiaru powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego albo domu jednorodzinnego	według polskiej normy PN-ISO-9836:1997 z dnia 28 października 1997 r. - Właściwości użytkowe w budownictwie - Określanie i obliczanie wskaźników powierzchniowych i kubaturowych	
Zamierzony sposób i procentowy udział źródeł finansowania przedsięwzięcia deweloperskiego lub zadania inwestycyjnego	Rodzaj posiadanych środków finansowych – kredyt, środki własne, inne	Środki własne, środki Nabywców, oraz Kredyt deweloperski. Kredyt deweloperski 70%. Środki własne 30%. Sposób finansowania oraz procentowy udział poszczególnych źródeł finansowania może być zmienny w czasie realizacji przedsięwzięcia deweloperskiego w zależności od postępu prac i sprzedaży.
	W następujących instytucjach finansowych (wypełnia się w przypadku kredytu)	PKO Bank Polski SA z siedzibą w Warszawie, oddział 5 w Łodzi
Środki ochrony nabywców	Otwarty mieszkaniowy rachunek powierniczy*	Zamknięty mieszkaniowy rachunek powierniczy*

* Niepotrzebne skreślić.

	Wysokość stawki procentowej, według której jest obliczana kwota składki na Deweloperski Fundusz Gwarancyjny ⁷	0,45%
Główne zasady funkcjonowania wybranego rodzaju zabezpieczenia środków nabywcy	<p>Otwarty rachunek powierniczy służący gromadzeniu środków pieniężnych wpłacanych przez nabywcę na cele określone w umowie deweloperskiej albo w jednej z umów, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5 lub ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym, z którego wypłata zdeponowanych środków następuje zgodnie z harmonogramem przedsięwzięcia deweloperskiego lub zadania inwestycyjnego, określonym w jednej z tych umów.</p> <p>Bank ewidencjonuje wpłaty i wypłaty dokonywane przez Powierzających odrębnie dla każdego Powierzającego (nabywcy) oraz otwiera powiązane z OMRP ewidencyjne numery otwartych mieszkaniowych rachunków powierniczych dla każdego Powierzającego (nabywcy).</p> <p>Bank zobowiązuje się do przyjmowania i przechowywania środków pieniężnych wpłaconych przez Powierzającego (nabywcy) oraz do realizacji dyspozycji Powiernika wypłat środków pieniężnych, zdeponowanych przez poszczególnych Powierzających na rachunek pomocniczy prowadzony w Banku lub do zwrotu środków pieniężnych Powierzającym w przypadkach określonych w niniejszej Umowie.</p> <p>Środki pieniężne zgromadzone na OMRP są nieoprocentowane.</p> <p>Bank dokonuje kontroli zakończenia każdego etapu przedsięwzięcia deweloperskiego.</p>	
Nazwa instytucji zapewniającej bezpieczeństwo środków nabywcy	Bank PKO Bank Polski	
Harmonogram przedsięwzięcia deweloperskiego lub zadania inwestycyjnego		

⁷ Zgodnie z art. 48 ust. 6 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym (Dz. U. poz. 1177 oraz z 2023 r. poz. 1114) wysokość składki jest wyliczana według stawki procentowej obowiązującej w dniu rozpoczęcia sprzedaży lokali mieszkalnych lub domów jednorodzinnych w ramach danego przedsięwzięcia deweloperskiego lub zadania inwestycyjnego. Natomiast stawkę procentową określa akt wykonawczy wydany na podstawie art. 48 ust. 8 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym.

Harmonogram rzeczowo dla inwestycji Leśna Wioska domy nr 5-6

ETAP	Procent	Data
ETAP 1	19,82%	30.01.2025
Ogrodzenie terenu inwestycji		
Nieruchomość		
Wykonanie dokumentacji projektowej i uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowę		
Wykonanie sieci wodnej wraz z przyłączem		
Przygotowanie terenu pod budowę (wycinka drzew, usunięcie humusu, prace geodezyjne)		
Instalacja kanalizacji podposadzkowej, przepusty przez płytę fundamentową		
ETAP 2	13,92%	30.08.2025
Płyta fundamentowa - komplet prac - ocieplenie z XPS, zbrojenie, betonowanie, zatarcie		
ETAP 3	21,77%	30.07.2026
Montaż prefabrykowanej konstrukcji budynku wraz ze stropem nad parterem		
ETAP 4	10,29%	30.08.2026
Montaż konstrukcji dachowej		
Montaż stolarki okiennej		
Pokrycie dachowe, wraz z orynnowaniem		
Montaż drzwi zewnętrznych		
Przyłącza techniczne		
ETAP 5	10,15%	30.09.2025
Ocieplenie elewacji, montaż paraspetów zewnętrznych		
ETAP 6	13,97%	30.10.2026
Instalacja elektryczna i teletechniczna		
Instalacja wodno kanalizacyjna		
Instalacja ogrzewania podłogowego (rozprowadzenie instalacji bez montażu pompy ciepła)		
Instalacja wentylacyjna (rozprowadzenie instalacji bez montażu centrali wentylacyjnej)		
posadzki parteru i piętra		
Ściany działowe na piętrze		
Sufit podwieszany wraz z ociepleniem na piętrze		
ETAP 7	10,08%	30.12.2026
Montaż pompy ciepła wraz z wykonaniem maszynowni		
Montaż centrali wentylacyjnej		
Montaż paneli fotowoltaicznych na dachu		
Dostawa i montaż szamba		
Ogrodzenie wewnętrzne		
Miejsca postojowe, chodnik, opaska z kostki,		
	100,00%	

Dopuszczenie waloryzacji ceny oraz określenie zasad waloryzacji

WARUNKI ODSTĄPIENIA OD UMOWY DEWELOPERSKIEJ LUB UMOWY, O KTÓREJ MOWA W ART. 2 UST. 1 PKT 2, 3 LUB 5 USTAWY Z DNIA 20 MAJA 2021 r. O OCHRONIE PRAW NABYWCY LOKALU MIESZKALNEGO LUB DOMU JEDNORODZINNEGO ORAZ DEWELOPERSKIM FUNDUSZU GWARANCYJNYM

Warunki, na jakich można odstąpić od umowy deweloperskiej lub jednej z umów, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym

Deweloper ma prawo odstąpić od umowy deweloperskiej w przypadku:-----

- 1) niespełnienia przez Nabywcę świadczenia pieniężnego w terminie lub wysokości określonej w umowie deweloperskiej, mimo wezwania Nabywcy w formie pisemnej do uiszczenia zaległych kwot w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania, chyba że niespełnienie przez Nabywcę świadczenia pieniężnego jest spowodowane działaniem siły wyższej,**
- 2) niestawienia się Nabywcy do odbioru Przedmiotu umowy lub do podpisania Umowy Przeniesienia Własności oraz Umowy Sprzedaży, pomimo dwukrotnego doręczenia wezwania w formie**

pisemnej w odstępie co najmniej 60 dni, chyba że niestawienie się Nabywcy jest spowodowane działaniem siły wyższej.

Nabywcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy:

- 1) jeżeli umowa deweloperska nie zawiera elementów, o których mowa w art. 35, albo elementów, o których mowa w art. 36 z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym,
- 2) jeżeli informacje zawarte w umowie deweloperskiej nie są zgodne z informacjami zawartymi w prospekcie informacyjnym lub w załącznikach, za wyjątkiem zmian, o których mowa w art. 35 ust. 2 z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym,
- 3) jeżeli Deweloper nie doręczył zgodnie z art. 21 i art. 22 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym prospektu informacyjnego wraz z załącznikami,
- 4) jeżeli dane lub informacje zawarte w prospekcie informacyjnym lub jego załącznikach, na podstawie których zawarto umowę deweloperską, są niezgodne ze stanem faktycznym lub prawnym w dniu zawarcia umowy,
- 5) jeżeli prospekt informacyjny, na podstawie którego zawarto umowę deweloperską, nie zawiera danych lub informacji określonych we wzorze prospektu informacyjnego stanowiącego załącznik do ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym,
- 6) w przypadku nieprzeniesienia na nabywcę praw wynikających z niniejszej umowy deweloperskiej, w terminie określonym w § 10. ust. 1., z zastrzeżeniem § 10. ust. 2.
- 7) w przypadku gdy Deweloper nie zawrze umowy mieszkaniowego rachunku powierniczego z innym bankiem lub inną kasą w trybie i terminie, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym;
- 8) w przypadku niewykonania przez Dewelopera obowiązku poinformowania na papierze lub innym trwałym nośniku Nabywcy o dokonanej zmianie podmiotu, z którym Deweloper zawarł umowę mieszkaniowego rachunku powierniczego, w terminie 10 dni od dnia zawarcia nowej umowy mieszkaniowego rachunku powierniczego z innym bankiem lub inną kasą oraz braku przekazania Nabywcy oświadczenia banku lub kasy, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym;
- 9) w przypadku nieusunięcia przez dewelopera wady istotnej lokalu mieszkalnego albo domu jednorodzinnego na zasadach określonych w § 9 ust. 11 umowy;
- 10) w przypadku stwierdzenia przez rzeczoznawcę istnienia wady istotnej, o którym mowa w § 9 ust. 13 umowy;

- 11) jeżeli syndyk zażądał wykonania umowy na podstawie art. 98 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. - Prawo upadłościowe;
- 12) w każdym przypadku zmiany powierzchni Lokalu, poza zleceniem zmian przez Nabywcę, o którym mowa w ostatnim zdaniu § 6 ust. 8 umowy;
- 13) w przypadku, gdy wzrost stawek podatku VAT spowoduje zmianę ceny Przedmiotu Umowy, na zasadach określonych w § 6 ust. 5 umowy.
- 14) w przypadku gdy deweloper nie posiada zgody wierzyciela hipotecznego lub zobowiązania do jej udzielenia - zgodnie z art. 43. ust. 8 ustawy z dnia 20.05.2021 oo ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym

INNE INFORMACJE

I. Informacja o:

- 1) o zgodzie banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe ustanowienie odrębnej własności lokalu mieszkalnego i przeniesienie jego własności na nabywcę po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do jej udzielenia, jeżeli takie obciążenie istnieje, albo zgodzie banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie na nabywcę własności nieruchomości wraz z domem jednorodzinnym lub użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej i własności domu jednorodzinnego stanowiącego odrębną nieruchomość, lub przeniesienie ułamkowej części własności nieruchomości wraz z prawem do wyłącznego korzystania z części nieruchomości służącej zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do jej udzielenia, jeżeli takie obciążenie istnieje;
- 2) w przypadku umów, o których mowa w art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym – o zgodzie banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie własności lokalu użytkowego na nabywcę po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do udzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje, albo zgodzie banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie na nabywcę ułamkowej części własności lokalu użytkowego po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do udzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje.

II. Informacja o możliwości zapoznania się w lokalu przedsiębiorstwa przez osobę zainteresowaną zawarciem umowy odpowiednio do zakresu umowy z:

- 1) aktualnym stanem księgi wieczystej prowadzonej dla nieruchomości;
- 2) aktualnym odpisem, wyciągiem, zaświadczeniem lub wydrukiem komputerowym z Centralnej Informacji Krajowego Rejestru Sądowego, jeżeli podmiot podlega wpisowi do Krajowego Rejestru Sądowego, albo aktualnym zaświadczeniem o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;
- 3) pozwoleniem na budowę albo zgłoszeniem budowy, o którym mowa w art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, do którego organ administracji architektoniczno-budowlanej nie wniósł sprzeciwu;
- 4) sprawozdaniem finansowym dewelopera za ostatnie dwa lata, a w przypadku:
 - a) prowadzenia działalności przez okres krótszy niż dwa lata – sprawozdaniem finansowym za okres ostatniego roku,
 - b) realizacji inwestycji przez spółkę celową – sprawozdaniem spółki dominującej oraz spółki celowej;
- 5) projektem budowlanym;
- 6) decyzją o pozwoleniu na użytkowanie budynku lub zawiadomieniem o zakończeniu budowy, do którego organ nadzoru budowlanego nie wniósł sprzeciwu;
- 7) zaświadczeniem o samodzielności lokalu;
- 8) aktem ustanowienia odrębnej własności lokalu;
- 9) dokumentem potwierdzającym:
 - a) zgodę banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe ustanowienie odrębnej własności lokalu mieszkalnego i przeniesienie jego własności na nabywcę po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do jej udzielenia, jeżeli takie obciążenie istnieje, albo zgodę banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie na nabywcę własności nieruchomości wraz z domem

jednorodzinny lub użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej i własności domu jednorodzinnego stanowiącego odrębną nieruchomość, lub przeniesienie ułamkowej części własności nieruchomości wraz z prawem do wyłącznego korzystania z części nieruchomości służącej zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązanie do jej udzielenia, jeżeli takie obciążenie istnieje,

- b) w przypadku umów, o których mowa w art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym – zgodę banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie własności lokalu użytkowego na nabywcę po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązanie do udzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje, albo zgodę banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie na nabywcę ułamkowej części własności lokalu użytkowego po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązanie do udzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje.

III. Informacja:

Środki pieniężne zgromadzone w PKO Bank Polski, prowadzącym otwarty mieszkaniowy rachunek powierniczy albo zamknięty mieszkaniowy rachunek powierniczy, są objęte ochroną obowiązkowego systemu gwarantowania depozytów na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji (Dz. U. z 2022 r. poz. 2253 oraz z 2023 r. poz. 825, 1705, 1784 i 1843).

Informacje podstawowe o obowiązkowym systemie gwarantowania depozytów:

- ochrona środków dotyczy sytuacji spełnienia warunku gwarancji wobec PKO Bank Polski,
- w przypadku rachunku powierniczego deponentem (uprawnionym do środków gwarantowanych) jest każdy z powierających, w granicach wynikających z jego udziału w kwocie zgromadzonej na tym rachunku, a w granicach pozostałej kwoty na rachunku prawo do środków gwarantowanych ma powiernik,
- limit gwarancyjny przypadający na jednego deponenta to równowartość w złotych 100 000 euro; w przypadkach określonych w art. 24 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji, środki deponenta, w terminie 3 miesięcy od dnia ich wpływu na rachunek, objęte są gwarancjami ponad równowartość w złotych 100 000 euro,
- podstawą wyliczenia kwoty środków gwarantowanych należnej deponentowi jest suma wszystkich podlegających ochronie należności tego deponenta od banku lub kasy, w tym należności z tytułu środków zgromadzonych na jego rachunkach osobistych i z tytułu jego udziału w środkach zgromadzonych na rachunku powierniczym,
- wypłata środków gwarantowanych – co do zasady – następuje w terminie 7 dni roboczych od dnia spełnienia warunku gwarancji wobec banku lub kasy,
- wypłata środków gwarantowanych jest dokonywana w złotych,
- PKO Bank Polski korzysta także z następujących znaków towarowych:

Dalsze informacje na temat systemu gwarantowania depozytów można uzyskać na stronie internetowej Bankowego Funduszu Gwarancyjnego: <https://www.bfg.pl/>.

Informacja zamieszczana w przypadku zawarcia umowy mieszkaniowego rachunku powierniczego z oddziałem instytucji kredytowej w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2324, 2339, 2640 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, 825, 996, 1059, 1394, 1407, 1723 i 1843).

Oddział instytucji kredytowej w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe jest objęty systemem gwarantowania państwa macierzystego, co oznacza, że nie mają do niego zastosowania przepisy ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji.

BRAT-BUD
Kolonia Brużyca sp. z o.o. sp. k.
ul. Gliniana 34, 91-336 Łódź
NIP: 7262709192

BRAT-BUD
Kolonia Brużyca sp. z o.o.
Prezes Zarządu
Kamil Półbrat